



Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
26-026 Morawica, ul. Spacerowa 5



REGON 000290110
NIP 657-21-87-534
Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000009702

www.morawica.com.pl
szpital@morawica.com.pl

centrala
Izba Przyjęć
fax

(41) 36 41 399
(41) 36 41 302
(41) 36 41 299

WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) **na „Dostawę leków i utensylii aptecznych, pasków do glukometrów, środków opatrunkowych”, Nr postępowania EZP-252-6/2023.**

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści w Części nr 18 pozycji 34 produkt leczniczy Nystatin TZF proszek do sporządzania zawiesiny doustnej; 100 000 j.m./ml (2,4 mln j.m./5 g); 24 ml? Jest to jedyna zawiesina bez konserwantów. Sporządzona zawiesina doustna nie wymaga przechowywania w lodówce, a jej trwałość w temperaturze poniżej 25 °C wynosi 7 dni.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź:

W przypadku leków doustnych takich jak tabletki, kapsułki, tabletki powlekane, drażetki Zamawiający dopuszcza zmianę jednej postaci na inną w obrębie wymienionych, umieszczając w ofercie proponowaną postać.

Zamawiający dopuszcza zmianę fiołek na ampułki i odwrotnie oraz ampułek na ampułko-strzykawki umieszczając w ofercie proponowaną postać.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeliczanie wielkości opakowań stosując zaokrąglenia wynikające z działań matematycznych. W przypadku przeliczania ze sztuk na opakowania należy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeliczanie wielkości opakowań stosując zaokrąglenia wynikające z działań matematycznych. W przypadku przeliczania ze sztuk na opakowania należy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź:

Jeżeli w trakcie sporządzania formularza asortymentowo-cenowego okaże się, że lek umieszczony w wykazie jest niedostępny na rynku (np. zaprzestanie produkcji, brak dostaw w kraju, tymczasowe wstrzymanie produkcji) i nie ma leku równoważnego, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę z jakiego powodu lek nie jest dostępny na rynku.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę/ kilogram (Zgodnie z prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub mg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę leku za opakowanie w pozycjach, gdzie występują sztuki, miligramy, kilogramy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Cena powinna być podana do 2-go miejsca po przecinku zgodnie z zasadami matematycznego zaokrąglenia, tj. „5” na 3-cim miejscu po przecinku – zaokrąglenie w górę, a poniżej „5” – zaokrąglenie w dół.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie Ministerstwa Zdrowia.

Pytanie 9:

Czy w Część nr 16 poz. 61 i 62 Zamawiający wymaga, aby dexamethasone posiadał zarejestrowane i potwierdzone w karcie charakterystyki produktu leczniczego wskazania do profilaktyki nudności i wymiotów indukowanych chemio- lub radioterapią oraz innych działań niepożądanych i powikłań związanych z prowadzoną terapią przeciwnowotworową, a także wskazania do profilaktyki i leczenia powikłań zabiegów chirurgicznych, w tym głównie nudności i wymiotów, którym można zapobiec lub złagodzić poprzez podanie glikokortykosteroidów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Powyższe informacje prosimy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Treść odpowiedzi oraz niniejszą informację zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/morawica> w dniu 07.04.2023 r.

Dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy
Piotr Kiełbowski

Z-ca Dyrektora
działania Ekonomiczno-Exploatacyjnych

Grzegorz Kaleta